SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE ARARAS
Rua Ciro Lagazzi, 155 – Jd. Cândida – CEP 13603-027 – Araras-SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2015
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DO SAEMA – SERVIÇO DE ÁGUA,  ESGOTO E  MEIO AMBIENTE  DE ARARAS
ESTADO DE SÃO PAULO,  torna público, para todos os interessados a lista dos candidatos que tiveram suas
inscrições deferidas.

Art. 1º Consta no Anexo I deste edital, a lista dos candidatos com inscrições deferidas na condição de ampla
concorrência que realizarão prova no período da Manhã.

Art. 2º Consta no Anexo II deste edital, a lista dos candidatos com inscrições deferidas na condição de ampla
concorrência que realizarão prova no período da Tarde.

Art. 3º Consta no Anexo III deste edital, a lista dos candidatos que tiveram suas inscrições deferidas na condição
de Portador de Necessidade Especial.

Art. 4º Para os candidatos que efetuaram o pagamento e sua inscrição não foi deferida, haverá prazo de recurso
no período de 18 a 19 de maio de 2015. O candidato deverá protocolar seu recurso e anexar seu comprovante de
pagamento.

Art. 5º Para os candidatos que efetuaram sua inscrição como Portador de Necessidade Especial e enviaram laudo
e seu nome não consta no Anexo III deste edital, haverá prazo de recurso no período de 18 a 19 de maio de 2015.
O candidato deverá protocolar seu recurso e anexar seu comprovante de postagem do Laudo.

Art. 6º As respostas dos recursos serão divulgadas no dia 22 de maio de 2015.

Araras, 15 de maio de 2015.

FELIPE DEZOTTI BELOTO
Presidente Executivo